香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

LERADO GROUP (HOLDING) COMPANY LIMITED

(隆成集團(控股)有限公司)*
(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 1225)

完成非常重大出售事項

茲提述隆成集團（控股）有限公司（「本公司」）於二零一四年八月二十八日發出有

關出售事項之通函 (「該通函」)。除另有界定者外，本公告所採用之詞彙與該通函所

界定者有相同涵義。

董事會欣然通知股東及各公眾投資者該出售事項已於二零一四年十月三十一日完成。

按該通函所披露，隆成啟航已於二零一四年八月二十日向廣東省食品藥品監督管理局取得有關

製造醫療業務產品之生產許可證，並已申請其出口許可證。於本公告日期，該出口許可證仍未

授出，及本公司預期該出口許可證將於二零一四年十一月底授出。根據隆成中山及隆成啟航之

間於二零一四年八月二十六日的協議之條款，該醫療業務現正由中山隆成根據本公司之指示經

營，並由本公司之代表管理。當隆成啟航取得該出口許可證及完成轉讓該醫療業務給隆成啟航

後，本公司會進一步作出公布。

承董事會命

隆成集團（控股）有限公司

公司秘書

陳錦福

二零一四年十一月三日

於本公告日期，本公司執行董事為黃英源先生、黃琛凱先生及陳俊傑先生；及本公司獨立非執

行董事為林伯華先生、黃志煒先生及麥光耀先生。

* 僅供識別